
ICOMOS TÜRKİYE EĞİTİM DESTEĞİ ve BURS PROGRAMI 

YÖNERGESİ 
 

Bu yönerge ile ICOMOS Türkiye tarafından verilecek eğitim desteği ve bursların kapsamı, 

başvuru koşulları, değerlendirme, izleme ve sonuçlandırma süreçlerine ilişkin usul ve esasların 

belirlenmesi amaçlanmaktadır. 

 

1. EĞİTİM DESTEĞİ VE BURSUN AMACI 

ICOMOS Türkiye; kültürel mirasın korunması alanında faaliyet gösteren genç uzmanlar ve uzman 

adaylarının mesleki gelişimlerini desteklemek, uluslararası bilgi ve deneyim paylaşımını teşvik 

etmek amacıyla, Türkiye dışında gerçekleştirilen yaz okulları, atölye çalışmaları ve kısa süreli 

eğitim programlarına katılım için finansal destek sağlar. 

 

2. DESTEK KAPSAMI, MİKTARI VE SÜRESİ 

ICOMOS Türkiye tarafından sağlanacak eğitim desteği; burs, etkinlik katılım ücreti, ulaşım ve 

konaklama giderleri gibi farklı kalemler üzerinden verilebilir. 

Desteklerin toplam miktarı, ICOMOS Türkiye Yönetim Kurulu tarafından ilgili yıl için onaylanan 

bütçe ile sınırlıdır. Verilecek desteklerin sayısı, kapsamı ve dağılımı; başvuru sayısı, etkinliklerin 

niteliği, bütçe olanakları ve Komisyon değerlendirmeleri dikkate alınarak belirlenir. 

Destek süresi, başvuruya konu olan etkinliğin süresi ile sınırlıdır. 

 

3. BAŞVURU KOŞULLARI, BELGELERİ VE YÖNTEMİ 

Eğitim desteğine; Türkiye’deki yükseköğretim kurumlarında kayıtlı lisans ve lisansüstü öğrenciler 

ve son mezuniyetinin üzerinden iki yıldan fazla süre geçmemiş genç uzmanlar başvurabilir. 

Başvuru sahiplerinin, ICOMOS Türkiye tarafından destekleneceği ilan edilen etkinlikten kabul 

almış olmaları gerekir. 

Başvurular sırasında aşağıdaki belgeler sunulur: 

Etkinlik kabul mektubu, 

Niyet mektubu, 

Referanslı özgeçmiş 

Başvurular ilan edilen tarihler içerisinde aday tarafından bizzat icomosturkiyeburs@gmail.com 

adresine yapılır. 

 

4. DEĞERLENDİRME 

Başvurular, ICOMOS Türkiye Eğitim Desteği ve Burs Komisyonu tarafından değerlendirilir. 

Komisyon değerlendirmeleri ICOMOS Türkiye Yönetim Kurulu’nun onayına sunulur ve sonuçlar 

belirlenen süre içerisinde ilan edilir. Gerekli görülen hallerde Komisyon değerlendirme 

süreçlerinde ICOMOS Türkiye Yönetim Kurulu üyelerinin katkısını talep edebilir. 

 

5. İZLEME VE SONUÇLANDIRMA 

Bursiyerler, katıldıkları etkinliğin sona ermesini takip eden 15 gün içerisinde, içeriği ICOMOS 

Türkiye tarafından belirlenen formatta hazırlanmış ve katılım belgesi eklenmiş Etkinlik Sonrası 

Raporunu sunarlar. Komisyon tarafından hazırlanan etkinlik değerlendirme raporu, ICOMOS 

Türkiye Yönetim Kurulu onayına sunulur. Onayın ardından, destek ödemesi bursiyerin bildirdiği 

banka hesabına aktarılır. 



Komisyon, destek türüne bağlı olarak katılım ücreti dekontu, ulaşım ve konaklamaya ilişkin 

belgeleri talep edebilir. 

ICOMOS Türkiye, uygun görülen durumlarda bursiyerlerden yıl içerisinde düzenlenecek deneyim 

paylaşımı toplantılarında sunum yapmalarını isteyebilir. 

  

6.KOMİSYONUN OLUŞUMU, ÇALIŞMA USULLERİ, YETKİ VE SORUMLULUKLARI 

ICOMOS Türkiye Eğitim Desteği ve Burs Komisyonu, ICOMOS Türkiye Yönetim Kurulu 

tarafından görevlendirilen üyelerden oluşur. Komisyon üyelerinin sayısı, görev süresi ve çalışma 

dönemleri Yönetim Kurulu tarafından belirlenir. 

Komisyon, başvuruların değerlendirilmesi, destek önerilerinin oluşturulması, bursiyerlerin 

izlenmesi ve raporlanması süreçlerini yürütür. Komisyon, çalışmalarını ihtiyaç duyulan 

zamanlarda toplanarak ve oy çokluğu esasına göre karar alarak gerçekleştirir. 

Komisyon, eğitim desteği ve burs programının sürdürülebilirliğine katkı sağlamak amacıyla, bütçe 

geliştirme, kaynak oluşturma ve bağışlara ilişkin öneriler hazırlayabilir ve bu önerileri ICOMOS 

Türkiye Yönetim Kurulu’nun değerlendirmesine sunabilir.  

 

7. YÜKÜMLÜLÜKLER 

Komisyon, çalışmalarını ICOMOS etik ilkelerine uygun, adil, tarafsız ve şeffaf bir şekilde yürütür. 

Bursiyerler; kabul aldıkları etkinliğe katılmak, katılım belgesi almak, Etkinlik Sonrası Raporu’nu 

ve talep edilebilecek diğer belgeleri belirtilen sürelerde iletmekle yükümlüdür. 

  

8. YÜRÜRLÜK VE YÜRÜTME 

Bu yönerge, ICOMOS Türkiye Yönetim Kurulu tarafından onaylandığı tarihte yürürlüğe 

girer.  Yönerge hükümleri, ICOMOS Türkiye Yönetim Kurulu tarafından yürütülür.  

 

Askı tarihi: 16 Ocak 2026 

Onay tarihi: 12 Mart 2026 / 2024-27 Dönemi XV numaralı Milli Komite Toplantısı 

 

ICOMOS Türkiye Milli Komitesi  
 


